
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Przed nami intensywny i pełen wrażeń weekend w Krakowie. W programie m.in. Noc Muzeów, koncerty,
zajęcia biegowe, spacery przyrodnicze, gra miejska „Dziś premier, panie Lucjanie!”, a także wyjątkowe
„Krakowskie spotkania z muzyką cerkiewną”. A w niedzielę odbędą się wybory prezydenckie. To będzie
weekend pełen kultury, ruchu i emocji!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Wybory prezydenckie w Krakowie

Dziś, 18 maja, odbywają się wybory prezydenckie. Mieszkanki i mieszkańcy Krakowa wybiorą
prezydenta Polski. Lokale wyborcze są czynne w godzinach 7.00–21.00. Poniżej przedstawiamy
najważniejsze informacje na ten temat.

„Kręcimy film na Łąkach” – bezpłatne warsztaty dla młodzieży na Łąkach
Nowohuckich

Krakowskie Centrum Choreograficzne zaprasza młodzież w wieku 12–16 lat na bezpłatne warsztaty
twórcze, które dziś, 18 maja, odbędą się na Łąkach Nowohuckich.

Premiera spektaklu „Proszę zejść ze sceny” w Teatrze STU

Pełna humoru i dynamiczna inscenizacja komedii Johna Chapmana „Proszę zejść ze sceny” w reżyserii
Krzysztofa Pluskoty to nowa propozycja Krakowskiego Teatru Scena STU. Premierowy spektakl będzie
można obejrzeć dziś, 18 maja.

Wojenne tajemnice Krowodrzy – zaproszenie na spacer historyczny

Czy w czasie okupacji Polacy mogli spacerować po parku Krakowskim? I jak wygląda wnętrze schronu
przeciwlotniczego z 1944 r.? Odpowiedzi na te pytania poznają uczestnicy wyjątkowego spaceru
historycznego po Krowodrzy, który odbędzie się dziś, 18 maja.

Odkryj Nową Hutę na dwóch kółkach!

Piękna trasa, ciekawe historie, wciągające zadania – czas na II Rodzinny Rajd Rowerowy! Wydarzenie
wpisuje się w cykl Velo Huta 2025 i odbędzie się dziś, 18 maja. W tym roku Ośrodek Kultury Kraków-
Nowa Huta zaprasza drużyny na start w parku Żeromskiego.
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Gustav Mahler Festival na 80-lecie Filharmonii Krakowskiej

Druga edycja Gustav Mahler Festival zainaugurowana zostanie już dziś, 18 maja, o godz. 18.00, w sali
koncertowej przy ulicy Zwierzynieckiej. Program pierwszego festiwalowego koncertu wypełni IX
Symfonia D-dur Mahlera, zaś Orkiestrę Filharmonii Krakowskiej poprowadzi hiszpański dyrygent
współpracujący z instytucją szczególnie przy projekcie Royal Opera Festival, José Miguel Pérez-Sierra.

„Krakowskie spotkania z muzyką cerkiewną”

Centrum Kultury Podgórza zaprasza na majowy festiwal zatytułowany „Krakowskie spotkania z
muzyką cerkiewną”. Festiwal rozpocznie się dziś, 18 maja o godz. 18.00 występem Chóru Învierea z
Rumunii. Chór Zmartwychwstania przy katedrze w Fălticeni brał udział w licznych koncertach kolęd i
reprezentował katedrę oraz dziekanat Fălticeni podczas Festiwalu Muzyki Chóralnej w Fundu
Moldovei, gdzie zdobył I miejsce w kategorii chórów parafialnych. Zespół prowadzony jest przez ks.
prof. Valeriana Claudiu Hariuca oraz jego brata – drugiego dyrygenta, Ilie Hariuca.

Sezon wiosenny w pałacu Potockich

Dziś, 18 maja o godz. 18.00 w pałacu Potockich będzie można spotkać się z Matthiasem Zschokkem –
szwajcarskim pisarzem, reżyserem i aktorem. Jego książka „Maurice z kurą”, nagrodzona Prix Femina
étranger, zostanie zaprezentowana po raz pierwszy polskim czytelnikom. Również w niedzielę o godz.
10.00 odbędzie się spotkanie z cyklu „Literackie Chwile” oparte na książce „Nie ma głupich pytań”,
nominowanej do nagrody Mądra Książka Roku 2024. Autorem jest Łukasz Lamża, a ilustracje stworzył
Paweł Mildner (Wydawnictwo Wilga).

„Kobiety w biegu!” 18 maja specjalne zajęcia nad Zalewem Nowohuckim

Zadbaj o formę, poczuj energię wspólnego biegania i daj się porwać sportowej radości – już dziś, 18
maja, o godz. 9.00 rusza kolejny trening z cyklu „Kobiety w biegu!” Tym razem nad Zalewem
Nowohuckim.

W związku z juwenaliami Zarząd Transportu Publicznego wprowadził zmodyfikowaną organizację
ruchu nocnych linii autobusowych i tramwajowych. Ze względu na niekorzystne prognozy pogody
dziś, 18 maja, nie będą realizowane kursy linii rekreacyjnej LR0 do Ojcowa, a także zawieszone
zostaną dodatkowe linii 134 do ogrodu zoologicznego. Więcej informacji na stronie.
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